MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 188/2022, DE 31 DE AGOSTO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 172/2022, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

AUXÍLIO ESTUDANTE ATLETA 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS E O

RESULTADO FINAL, do Edital nº 172, de 12 de agosto de 2022, referente ao

Processo de Seleção de estudantes para o Auxílio Estudante Atleta, conforme o

disposto abaixo:

1. DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. DOS SELECIONADOS

1.  Álvaro Acosta de Barros

2.  Anderson da Silveira da Silva

3.  Arthur Guarizi de Godoy

4.  Camillye Fortes Bacelar

5.  Carlos Daniel Dal Rosso Aires

6.  Carlos Eduardo Ferreira Berguemaier

7.  Dionathan da Cruz Flôres

8.  Heinricki do Amaral da Silva

9.  Igor da Silva Santos

10.  Kaue Franceschi de Souza

11.  Laís Leal Luz

12.  Magno dos Santos Gehlen

13.  Manoel Fantoni Tavares

14.  Maria Eduarda Ziani

15.  Mikael Pereira Vargas dos Santos

16.  Pedro Henrique Mallmann Lautert

17.  Rafael Seiffert Fernandes

18.  Raíssa Gracioli da Silva

19.  Renata Ruoso

20.  Tallison Ryian Sitó Dal Rosso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

3. DOS SUPLENTES

1.  Arthur Cavalheiro do Amaral Fagundes

2.  João Manoel Carvalho Lopes

3.  Paloma Eduarda de Lima

4.  Pedro Müller de Lima

5.  Régis Wesley da Silva

São Vicente do Sul/RS, 31 de agosto de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021